СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

38 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

	от 28 мая 2018 года                  с. Грачевка                               № 38/73

О вступлении в должность главы сельского поселения  Грачевский сельсовет Усманского муниципального района

Липецкой области

Заслушав произнесенную главой сельского поселения  Грачевский сельсовет присягу, руководствуясь ст. 35 Устава сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.
Считать днем вступления Бубнова Сергея Александровича в должность главы сельского поселения Грачевский сельсовет 28 мая 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

Совета депутатов сельского поселения

Грачевский  сельсовет                                                              В.И. Фролова